生产销售、客户服务。近年来，受整体经济增速下行、服装行业竞争加剧、原材料和人

工成本上升等众多因素的影响，公司原有主营业务增长较为乏力，盈利水平波动较大，

未来的业务成长性和持续盈利能力不及预期。为扭转公司发展困境，信息披露义务人拟

通过本次权益变动为公司引入新实际控制人。本次权益变动完成后，新实际控制人具有

丰富的战略新兴产业资源，有利于推动并保障公司未来经营发展，加快公司向战略新兴

产业转型升级，进一步提升持续经营能力，保障公司和中小股东利益。本次权益变动的

同时，公司拟筹划通过资产置换及发行股份购买资产方式收购新实际控制人控制的上海

锦源晟新能源材料有限公司（以下简称“锦源晟”）的控制权，锦源晟主营业务专注于

正极前驱体材料及上游关键矿产资源一体化的研发、开发、加工和制造。若重组上市交

易完成，公司主营业务将成功实现向新能源领域的转型，快速切入国家战略新兴产业，

拓展未来发展空间，提升持续经营能力。

二、信息披露义务人及其一致行动人未来 12 个月内持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人在未来 12 个月内无增加

或减少其所持公司股份的计划。

 8 / 23

日播时尚集团股份有限公司  简式权益变动报告书

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况

本次权益变动前，日播控股直接持有公司 126,515,000 股股份, 占公司股本总额的

53.01%；王卫东先生直接持有公司 27,870,000 股股份, 占公司股本总额的 11.68%；曲

江亭女士未直接持有公司股份；其一致行动人王晟羽先生直接持有公司 14,720,000 股股

份, 占公司股本总额的 6.17%。日播控股、王卫东、曲江亭及其一致行动人王晟羽合计

持有公司 169,105,000 股股份，占公司股本总额的 70.85%。

本次权益变动后，日播控股直接持有公司 14,692,500 股股份，占公司股本总额的

6.16%；王卫东先生直接持有公司 20,902,500 股股份, 占公司股本总额的 8.76%；曲江

亭女士未直接持有公司股份；其一致行动人王晟羽先生直接持有公司 14,720,000股股份,

占公司股本总额的 6.17%。日播控股、王卫东、曲江亭及其一致行动人王晟羽合计持有

公司 50,315,000 股股份，占公司股本总额的 21.08%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人的具体股份变动情况如下：

股东姓名/
名称 股份性质

本次变动前持股情

况 本次变动情况 本次变动后持股情

况

股份数量

（股）

持股

比例

（%）

股数数量

（股）
持股

比例

（%）

股份数量

（股）

持股

比例

（%）
日播控股 合计持股数量 126,515,000 53.01 -111,822,500 46.85 14,692,500 6.16

其中：无限售条件股份 126,515,000 53.01 -111,822,500 46.85 14,692,500 6.16
有限售条件股份 0 0 0 0 0 0

王卫东 合计持股数量 27,870,000 11.68 -6,967,500 2.92 20,902,500 8.76
其中：无限售条件股份 27,870,000 11.68 -6,967,500 2.92 20,902,500 8.76

有限售条件股份 0 0 0 0 0 0
曲江亭 合计持股数量 0 0 0 0 0 0

其中：无限售条件股份 0 0 0 0 0 0
有限售条件股份 0 0 0 0 0 0

王晟羽 合计持股数量 14,720,000 6.17 0 0 14,720,000 6.17
其中：无限售条件股份 14,720,000 6.17 0 0 14,720,000 6.17

有限售条件股份 0 0 0 0 0 0

本次权益变动时间为本次权益变动在中国证券登记结算有限责任公司办理完成股

份过户登记手续之日。

本次权益变动后，王卫东、曲江亭不再为公司实际控制人，日播控股不再为公司控

股股东，公司实际控制人、控股股东变更为梁丰。

 9 / 23

日播时尚集团股份有限公司  简式权益变动报告书

二、信息披露义务人及其一致行动人是否存在未清偿其对上市公司的负债，未解

除上市公司为其负债提供的担保，或者损害上市公司利益的其他情形

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在未清偿其对上市公

司的负债，未解除上市公司为其负债提供的担保或者损害上市公司利益的其他情形。

三、本次权益变动后是否失去对上市公司的控制权

本次权益变动后，王卫东、曲江亭不再为公司实际控制人，日播控股不再为公司控

股股东。本次权益变动将导致公司实际控制人、控股股东发生变更，本次权益变动前，

信息披露义务人及公司已对新实际控制人的主体资格、资信情况、受让意图等进行合理

调查和了解。新实际控制人梁丰具有丰富的实业和投资经验，深耕新能源领域多年，系

上市公司璞泰来的董事长，在新能源行业的经验和资源丰富，资信情况良好。梁丰在取

得公司实际控制人地位后，将推动公司主营业务向新能源领域转型，快速切入国家战略

新兴产业，拓展未来发展空间，提升持续经营能力。